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Razon Social
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Observaciones del pedido

DescTipoContrato Base imponible

Y

saes

DescProcAdjudicacion

319/24
502/24-PPI
328/24
260/24-A
680/24-PPI
679/24-PPI
402/24
512/24-PPI
501/24-PPI
332/24
404/24
413/24
412/24
611/24-PPI
612/24-PPI
374/24
375/24
684/24-PP
617/24-PPI
381/24
380/24
624/24-PP
627/24-PP
626/24-PPI
384/24
334/24
629/24-PP
387/24
521/24-PP
341/24
340/24
530/24-PPI
526/24-PP
557/24-PP
335/24
343/24
686/24-PPI
685/24-PPI
409/24
410/24
408/24
312/24-A
630/24-PPI
386/24

01-10-2024
02-10-2024
02-10-2024
03-10-2024
03-12-2024
03-12-2024
03-12-2024
04-10-2024
04-10-2024
04-10-2024
04-12-2024
04-12-2024
04-12-2024
05-11-2024
05-11-2024
05-11-2024
05-11-2024
05-12-2024
06-11-2024
06-11-2024
06-11-2024
07-11-2024
07-11-2024
07-11-2024
07-11-2024
08-10-2024
08-11-2024
08-11-2024
09-10-2024
09-10-2024
09-10-2024
10-10-2024
10-10-2024
10-10-2024
10-10-2024
10-10-2024
10-12-2024
10-12-2024
10-12-2024
10-12-2024
10-12-2024
11-10-2024
11-11-2024
11-11-2024

PC COMPONENTES Y MULTIMEDIA, S.L.
PC COMPONENTES Y MULTIMEDIA, S.L.
IMPRENTA BOLUDA SL

EVENTURIS, EVENTOS Y COMUNICACION
ARTE IMAGEN PUBLICIDAD

TUV RHEINLAND IBERICA, S.A.

Lefebvre - El Derecho, S.A.

IMPRENTA BOLUDA SL

Amazon Business EU S.a.r.l, Espafia
ESTUDIOS FINANCIEROS VIRIATO, S.L.
HISPANO LUSA DE MAQUINARIA,S.L
HEXAGON METROLOGY, S.A.

SCHNEIDER ELECTRIC IT SPAIN, S.L.

FISA, S.A.

FERRETERIA CABO DE PALOS C.B

Rotom Espafia, S.L.U. (Rotomshop)
Amazon Business EU S.a.r.l, Espafia
KAISER+KRAFT,S.A

FERRO NAVALS.L

BERMUDIANA, S.L.

ALTEN SOLUCIONES PROD. AUDITORIA E ING.
PROIMED SUMINISTROS INDUSTRIALES, S.
PRODUCTOS QUIMICOS LABORATORIO,S.A.
PROVEEDORES DIVERSOS

TEDAE (ASOC ESPANOLA EMPR TEC DEFENSA,A Participacién Ferias

AMIDATAS.A.U

TRANSFER MULTISORT ELEKTRONIK, S.L.U.
Gen. Authority For Military Industr- WDS
LOGIC MURCIA, S.L.

AENOR CONOCIMIENTO S.LU
TEKNOSERVICE S.L

Ziclo Lhed, S.L.

Hanna Instruments SL

ASOCIACION ESPANOLA COMPLIANCE
ALTIVITY & MICE, S.L.

Infoser New Technologies S.L.

DIACEL GAS, S.L.

Amazon Business EU S.a.r.l, Espafia
SCHNEIDER ELECTRIC IT SPAIN, S.L.
SCHNEIDER ELECTRIC IT SPAIN, S.L.
SCHNEIDER ELECTRIC IT SPAIN, S.L.
BERNARDINO GARCIA MARTINEZ
PROIMED SUMINISTROS INDUSTRIALES, S.
Grupo Jose Senis, S.L.

Tarjetas graficas repuesto Suministros
Frigorifico Suministros
Impresion fichas Suministros
Disefio, decoracién y montaje del stand Servicios
PegatinasPegatinas Suministros
Inspeccidn periodica Servicios
Suscripcion Qmemento Servicios

TARJETAS impresas a 4+4 tintas en cartulina de 350 grs, plas Suministros

impresora laser y altavoz Suministros
Formacién Servicios
material vario de ferreteria Suministros
mantenimiento maquina de medida Servicios
sustitucion de baterias de una SAI Servicios

reserva de espacio para impartir charlas técnicas en feria  Servicios

Material mantenimiento de instalaciones Suministros
Caja de distribucion/almacenamiento apilables Suministros
Toner para impresora color Suministros
Proteccién esquinas Suministros
Grasa Suministros
libretas Suministros
Subcontratacion del Servicio de Aseguramiento de la Calida Servicios
Elementos auxiliares de arnés Suministros
Material fungibleMaterial fungible Suministros
Regalos premium Suministros
Servicios
Material para Mto.Taller Suministros
Reposamufiecas Suministros
servicios feria WDS Servicios
Personalizacion ERP Servicios
Formacién: curso PECAL 2110 Suministros
equipos informaticos Suministros
Plantillas metdlicas con logo nuevo Suministros
Material para piscina Suministros
Asistencia Congreso Compliance Servicios
Asistencia a congreso Servicios
equipos informaticos Suministros
Reparacion Aseo Suministros
Teclados, ratones, auriculares y otros Suministros
Mantenimiento anual SAI 2 Servicios
Mantenimiento anual SAI 3 Servicios
Mantenimiento anual SAI Servicios
Caja lote de carton Suministros
Ropa de trabajo Suministros
Brochas para produccion Suministros

876,44 € Contrato Menor
391,65 € Contrato Menor
2.080,00 € Contrato Menor
23.270,00 € ABIERTO
35,00 € Contrato Menor
45,45 € Contrato Menor
3.679,03 € Contrato Menor
336,00 € Contrato Menor
375,11 € Contrato Menor
1.035,00 € Contrato Menor
368,17 € Contrato Menor
3.437,10 € Contrato Menor
5.025,80 € Contrato Menor
240,00 € Contrato Menor
439,72 € Contrato Menor
680,68 € Contrato Menor
1.007,30 € Contrato Menor
151,60 € Contrato Menor
213,30 € Contrato Menor
1.475,00 € Contrato Menor
19.623,00 € Sistema dindmico de adquisicion

67,80 € Contrato Menor
184,32 € Contrato Menor
530,02 € Contrato Menor

26.640,00 € Procedimiento negociado sin publicidad

652,55 € Contrato Menor
63,31 € Contrato Menor

16.850,59 € Procedimiento negociado sin publicidad

546,00 € Contrato Menor
1.800,00 € Contrato Menor
12.843,39 € Sistema dindmico de adquisicién
135,00 € Contrato Menor
214,50 € Contrato Menor
320,00 € Contrato Menor
650,00 € Contrato Menor
3.635,22 € Sistema dindmico de adquisicién
63,09 € Contrato Menor
597,26 € Contrato Menor
1.103,35 € Contrato Menor
1.251,98 € Contrato Menor
2.373,69 € Contrato Menor
1.019,00 € Contrato Menor
188,65 € Contrato Menor
4.331,70 € Contrato Menor
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687/24-PPI
689/24-PP
691/24-PPI
637/24-PPI
540/24-PP
348/24
349/24
638/24-PPI
352/24
350/24
347/24
351/24
643/24-PP
354/24
699/24-PP
697/24-PPI
419/24
556/24-PP
554/24-PP
559/24-PP
700/24-PP
358/24
649/24-PP
648/24-PP
422/24
650/24-PPI
703/24-PP
704/24-PP
702/24-PPI
425/24
427/24
426/24
424/24
654/24-PP
653/24-PPI
395/24
688/24-PPI
420/24
566/24-PPI
570/24-PPI
564/24-PP
363/24
659/24-PPI
658/24-PPI

11-12-2024
11-12-2024
12-12-2024
13-11-2024
14-10-2024
14-10-2024
14-10-2024
14-11-2024
15-10-2024
15-10-2024
15-10-2024
15-10-2024
15-11-2024
16-10-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
17-10-2024
17-10-2024
17-10-2024
17-12-2024
18-10-2024
18-11-2024
18-11-2024
18-12-2024
19-11-2024
19-12-2024
19-12-2024
19-12-2024
19-12-2024
19-12-2024
19-12-2024
19-12-2024
20-11-2024
20-11-2024
20-11-2024
20-12-2024
20-12-2024
21-10-2024
21-10-2024
21-10-2024
21-10-2024
21-11-2024
21-11-2024

GRUPO ELECTRO STOCKS SLU

PROIMED SUMINISTROS INDUSTRIALES, S.
PAPELERIA ROSI, S.L

C.E.F. CARTAGENA

PROIMED SUMINISTROS INDUSTRIALES, S.
PRISMACIM LEVANTE, S.L

PKF ATTEST SERVICIOS PROFESIONALES
PROVEEDORES DIVERSOS

FUNDACION AERCE

ARTE IMAGEN PUBLICIDAD
PROVEEDORES DIVERSOS

BEMAR DLLO EMPR -GESTIONPROYECTOS.ES
TALLER DE TECNICAS CREATIVAS SLU
Drawer, S.L.U.

Figma, Inc.

AMIDATAS.A.U

TRESCAL IBERICA DE CALIBRACION, SL
HISPANO LUSA DE MAQUINARIA,S.L
Mercedes Arenas Fuentes

OTRACOSA GLOBAL DE COMUNICACION, S.L.
TALLERES CEFERINO, S.L.

LINKEDIN IRELAND UNLIMITED COMPANY
Amazon Business EU S.a.r.l, Espaiia
Servicios Informaticos Pavon, S.L.
PROYECTOS DE INNOVACION B2B S.L
Ziclo Lhed, S.L.

HISPANO LUSA DE MAQUINARIA,S.L

C.E.F. CARTAGENA

Sistemas de Oficinas de Cadiz, S.L.
Artsolut Estudio, S.L

CHRISTIAN D. VILLANUEVA LOPEZ

My News S.L.,

CARGOSAN LTDA.

Amazon Business EU S.a.r.l, Espaia

C.E.F. CARTAGENA

RESA INTERNACIONAL EVENTS, S.L
Aworkx Workwear

The Qt Company Oy

ARTURO JESUS ROSIQUE VIDAL

ARTURO JESUS ROSIQUE VIDAL
AGROMECANICA AGROSAN, S.L.
TRANSNATUR S.A.

GUMARFE FERRETERIA INDUSTRIAL, S.L.U.
SUCES. DE JOSE M2 MESA DIAGO, S.L.

Punteras de conexion

Ropa Invierno

Material oficina

Material necesario en taller

Gorras cubrenuca y calzado seg.

servicio de consultoria

Auditoria de Cuentas

Recarga de tarjeta SIM

Formacion

Material publicitario

Acceso anual a aplicacion web

Formacion

Disefio de valla publicitaria

maleta flight case para maqueta
Suscripcion anual

Material necesario para actividades diarias
Calibracion "in situ" de equipos de produccion
toallitas bafio para manos

Suministros
Suministros
Suministros
Suministros
Suministros
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Suministros
Servicios
Servicios
Suministros
Suministros
Servicios
Suministros
Servicios
Servicios

Jornada de 1 dia de trabajo para realizar fotos de las prueb: Servicios

Estructura para exponer producto
Reparacion vehiculo

licencia anual Recruiter Lite_Linkedin

pilas

Encuadernadora

Inversion publicitaria en medios regionales
Placas con logo SAES

Material mto. taller

Pantallas led para cambiar fundidas en taller
Caja papel A3y A4

Disefio de la memoria SAES 2024

Articulo en revista Ejércitos

base de datos de prensa para estudios de mercado
transporte maquetas DDS, MIRS y MIRS-DEWARS a feria Ex

Cables DP a HDMI 4k. y filtros
ampliacion de instalacion electrica
transporte de maquetas a feria
Chaqueta térmicas

Renovacién de las licencias 3 afios
mat oficina

Material oficina

Reparacion grupo electrogeno

transporte de maquetas para feria Euronaval 2024

Sellador preformado 08568
Palet

Suministros
Servicios
Otros
Suministros
Suministros
Servicios
Suministros
Suministros
Suministros
Suministros
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Suministros
Suministros
Servicios
Suministros
Servicios
Suministros
Suministros
Servicios
Servicios
Suministros
Suministros

16,00 € Contrato Menor
152,05 € Contrato Menor
115,00 € Contrato Menor
352,14 € Contrato Menor
414,75 € Contrato Menor

17.040,00 € Procedimiento negociado sin publicidad
35.726,31 € ABIERTO-Adjudicacion grupo empresarial

79,99 € Contrato Menor
950,00 € Contrato Menor
1.275,00 € Contrato Menor
1.507,61 € Contrato Menor

3.550,00 € Procedimiento negociado sin publicidad

120,00 € Contrato Menor
920,00 € Contrato Menor
144,00 € Contrato Menor
664,74 € Contrato Menor
5.185,08 € Contrato Menor
122,00 € Contrato Menor
315,00 € Contrato Menor
500,00 € Contrato Menor
108,83 € Contrato Menor
1.239,57 € Contrato Menor
64,06 € Contrato Menor
137,79 € Contrato Menor
14.800,00 € Contrato Menor
30,00 € Contrato Menor
112,43 € Contrato Menor
129,84 € Contrato Menor
250,00 € Contrato Menor
2.305,00 € Contrato Menor
2.500,00 € Contrato Menor
2.984,00 € Servicios
3.468,22 € Contrato Menor
352,76 € Contrato Menor
353,87 € Contrato Menor
2.975,00 € Contrato Menor
569,05 € Contrato Menor

108.181,80 € Procedimiento negociado sin publicidad

131,00 € Contrato Menor
170,55 € Contrato Menor
232,71 € Contrato Menor
2.545,00 € Contrato Menor
150,76 € Contrato Menor
268,50 € Contrato Menor
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423/24 21-12-2024 ISP - International Software Partners Renovacion de licencias Servicios 4.433,13 € Contrato Menor
506/24-PPIA 22-10-2024 ARTE IMAGEN PUBLICIDAD Tazas Lemon T23999, sublimacidn alrededro taza. Con caja Suministros 550,80 € Contrato Menor
364/24 22-10-2024 ILUSTRE COL OF DE PERIODISTAS REGION MU Jornadas publicitarias de comunicacion Servicios 2.000,00 € Contrato Menor
662/24-PPl  22-11-2024 PROIMED SUMINISTROS INDUSTRIALES, S. Guantes transpirables Suministros 70,00 € Contrato Menor
661/24-PPI  22-11-2024 PROIMED SUMINISTROS INDUSTRIALES, S. Calzado de seguridad Suministros 149,50 € Contrato Menor
606/24-PPI  23-10-2024 HISPANO LUSA DE MAQUINARIA,S.L Mto.Taller Servicios 20,42 € Contrato Menor
578/24-PPI  23-10-2024 GRUPO ELECTRO STOCKS SLU Punteras Aisladas Suministros 156,50 € Contrato Menor
361/24 23-10-2024 SCHNEIDER ELECTRIC IT SPAIN, S.L. Repraracidn SAI Suministros 2.165,10 € Contrato Menor
366/24 23-10-2024 BDO ABOGADOS Y ASESORES TRIBUT., S.L. consultoria Servicios 11.700,00 € Contrato Menor
585/24-PPl  24-10-2024 PROIMED SUMINISTROS INDUSTRIALES, S. Arnéses y chaqueta neopreno Suministros 94,75 € Contrato Menor
583/24-PPI  24-10-2024 TRESCAL ESPANA DE METROLOGIA SL Calibracion Acreditada ENAC Servicios 163,88 € Contrato Menor
369/24 24-10-2024 SOCIEDAD ESPANOLA DE ACUSTICA Publicidad en Revista de Acustica-SEA Servicios 600,00 € Contrato Menor
592/24-PPI  25-10-2024 SOGENA SARL Acreditaciones como visitante Servicios 300,00 € Contrato Menor
587/24-PPI  25-10-2024 IMPRENTA BOLUDA SL tarjetas de visita Servicios 321,00 € Contrato Menor
370/24 25-10-2024 Integra Tecnologia y Comunicacién de Can Servidor de desarrollo Suministros 4.530,50 € Contrato Menor
400/24 25-11-2024 TALLER DE TECNICAS CREATIVAS SLU produccidn y edicién de contenidos narrativos, 35 aniversai Servicios 17.000,00 € ABIERTO
667/24-PPI  26-11-2024 COMERCIAL DE PINTURAS BRIZ, S.L Disolvente ecolégico Suministros 10,93 € Contrato Menor
668/24-PPI  26-11-2024 ARTURO JESUS ROSIQUE VIDAL Material de oficina Suministros 599,77 € Contrato Menor
597/24-PPI  28-10-2024 Ministerio de Defensa DGAM ACREEDOR Acreditacion Congreso Servicios 200,00 € Contrato Menor
594/24-PPl  28-10-2024 Hidrdulicas Carthago S.L. Reparacion por rotura Servicios 330,16 € Contrato Menor
600/24-PPI  29-10-2024 HISPANO LUSA DE MAQUINARIA,S.L Material Mto.Taller Servicios 6,10 € Contrato Menor
599/24-PPI  29-10-2024 ALUMINIOS SAN FELIX, S.L Manivelas de aluminio Servicios 25,00 € Contrato Menor
598/24-PPI  29-10-2024 PROVEEDORES DIVERSOS Tarjeta SIM prepago Servicios 32,09 € Contrato Menor
602/24-PPI  29-10-2024 SONEPAR IBERICA SPAIN S.A.U. Material Mto.Taller Servicios 169,72 € Contrato Menor
604/24-PPI  30-10-2024 Amazon Business EU S.a.r.l, Espaiia Switch para red Suministros 483,75 € Contrato Menor
373/24 30-10-2024 Raul Martinez Fernandez camisetas merchandising Suministros 3.050,00 € Contrato Menor
607/24-PPI  31-10-2024 LEROY MERLIN ESPANA, S.L.U Material para oficina Suministros 22,95 € Contrato Menor
608/24-PPI  31-10-2024 TALLER DE TECNICAS CREATIVAS SLU Disefio de graficas para stand Servicios 590,00 € Contrato Menor
376/24 31-10-2024 Trablisa Integrated Security S.A.U Ampliacion del sistema de seguridad Servicios 4.037,07 € Procedimiento negociado sin publicidad
377/24 31-10-2024 El Corte Inglés, S.A Publicidad Suministros 14.159,65 € Contrato Menor




